Premissae fidei.

Vt enim ad sepulchrum venerunt, confectum inueniunt, quod illas maximè sollicitas habebat. Lepis squidem per angelum reuulsus & denotatus est, de quo remouendo inter eundum disputatur, quod ille ingenitus ponderis, ipsis vero vires nullae essent, qua huic remouendo sufficerent. Adhuc milites quoque diffugierant, qui illis videbantur obstituti, ne sepulcro appropinquarent. Et licebat non inuentans Christi corpus, de illius tamen resurrectione per angelum edocentur, adeoque plus incununt, quam sperare auderent. Corpus enim quarebant mortuum, vulneribus & cruce multo fadatum, illud vero iam reuixisse, & moris vincula & carcerem magna cum gloria evanuisse intelligent. Non obstant ergo fidei que grauisima & difficultissima videntur, nec sua ope Deus illas defensit, qui sancta fidei constantia armati ipsius vocationem fedulò sequuntur. Evidenter non quiscepit satanas, & obicit multa indies, quibus pietatis officia removet. Sed victoria nostra fides est (ut Iohannes inquit) qua & mundum vincit & mundi principem, & que eadem facit, ne quid impossibile sit ipsi, qui Dei opem implorant. Christi enim vox est: Omnia possibilia sunt credenti. Ite, Confidite Deo. Amen dico vobis, quod quicunq; dixerit monti huic, Tollaris ac mittaris in mare, & non hesitauerit in corde suo, sed crediderit fore que dixerit, erit illi quicquid dixerit. Propterea dico vobis, quicunque orantes petitis, credite quod accipietis, & obtinget vobis, &c. Sunt haec exemplis innumerabilibus probata ab ipso mundi exordio, multa vero cum primis praelata Paulus in Epistola ad Hebreos congesit, ubi eos commemorat, qui non modo mundi illecebros & carnis affectus, verum etiam acie hostilium

1. Iohann. 5.

Marc. 9. & 11.

Hebr. 11.

nobis impositum posimus suffere, &c. Vide 1. Cor. 10. Item 2. Cor. 1. &c.

Cateri quartus aliquis, cur Christi mulieres hacte resurrectione sua praeuenerit, nec extrellum hoc vniuersum officium admiserit, quod ipsi impenderet instituerant. Vbi non putabimus ipsi piam & sanctam mulierum industria misericordiis. Nam eni^m ignorantia (ve ante diximus) specearunt, animi sanctam intentio ex fide & charitate profecta illi grata fuit, quod vel ipsa resurrectionis denuntiatio, & postea ipsius Christi apparitiones testantur. Causa ergo alia fuerit oportet, nimurum quod officiis eius modi non opus haberet amplius in corpore iam clarificato, quod corruptionem ornem exuerat, & quod pauperes sibi substituissent, in quo quacunq^{ue} sunt huius generis officia impendamus. Et hoc referri debet Cane Bebianensis historia, ubi vniuersitas in ea per Mariam Lazari sororem facta mysterium contra murmurantes discipulos hirsce verbis exposuit: Sintem illam, cur illi molesti estis? Bonum opus operatus? Erga me. Semper enim pauperes habentis vobiscum, & quandocunq^{ue}, voluntatis potestis illas beneficere, me vero non semper habebitis. Quod potius haec fecit: praeuenire ut vngere meum corpus ad sepulchrum, Quia ergo ad sepulchrum iam ante vnde fuerat, & externis officiis aut corporis curatione non amplius indigebat, mulieres istas praeuenire voluit, ut & suum de pauperibus iuuandis preceptum magis stabiliter, & superstitionibus medereetur, quas circa sepulturem sua memoriam oriturus esse ciebat. Itaque eos confutans Christus, qui quoctans simulacrum ipsius sepulchro includunt, & huic excubitoribus adhident sacrificulos & monachos, qui illius funus lamentabili cantu celebrant. Ridiculi planè homines, qui Christo, quem in celis regnante inuocant, in terris exequias & funebria festa instituant, & que ille in pauperes conferre insit, in simulacrum leviter conseruant.